0 1 0

神木市自然资源和规划局文件
神资规发〔2024〕90 号

神木市自然资源和规划局
关于注销神木市神磊建材有限公司

采矿许可证的通知

神木市神磊建材有限公司：

根据《神木市自然资源和规划局关于神木市高石沟石料场等

六个采矿许可证自行废止的公告》（神资规告字〔2023〕7 号），

你公司未在规定期内申请办理采矿权注销手续，且公告期满无异

议。

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条、《矿产资源

开采登记管理办法》（国务院令 241 号）第七条、《自然资源部关

于进一步完善矿产资源勘查开采登记管理的通知》（自然资规

0 2 0

〔2023〕4 号）等法律法规，我局现依法注销神木市神磊建材有

限公司采矿许可证，采矿许可证登记信息如下：

矿山名称：神木市神磊建材有限公司

采矿证号：C6108212017077130144826

采矿权人：神木市神磊建材有限公司

开采矿种：砖瓦用页岩

采矿许可证注销后，任何单位和个人不得擅自开采剩余砂石

土资源，你公司作为原采矿权人须继续履行矿山地质环境治理恢

复及土地复垦义务。

特此通知。

神木市自然资源和规划局

2024 年 4 月 30 日

抄送：分管副市长，应急管理局、生态环境神木分局、水利局、林业局、

税务局、电力局、店塔镇，生态修复和移民搬迁服务中心、自然资

源监察大队、自然资源监察大队店塔中队。

神木市自然资源和规划局 2024 年 4月 30 日印